2

[image: ]
ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	09.11.2021

	[bookmark: _GoBack]                  № 51

Томская область
г. Кедровый

О признании утратившими силу отдельных решений Думы города Кедрового в сфере осуществления муниципального земельного контроля

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу отдельные решения Думы города Кедрового в сфере осуществления муниципального земельного контроля:
1) от 25.06.2015 № 45 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» Томской области»;
2) от 21.12.2015 №98 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.06.2015 № 45 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» Томской области»;
3) от 05.04.2016 №28 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.06.2015 № 45 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» Томской области»;
4) от 19.05.2016 № 38«О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.06.2015 № 45 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» Томской области»;
5) 29.12.2016 №97 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.06.2015 № 45 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» Томской области»;
6) 18.05.2017 № 30 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.06.2015 № 45 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» Томской области»;
7) 30.11.2017 № 86 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.06.2015 № 45 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» Томской области»;
8) 18.10.2018 №47 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.06.2015 № 45 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» Томской области»;
9) 28.10.2019 №47 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.06.2015 № 45 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» Томской области»;
10) 21.02.2020 №4 «О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.06.2015 № 45 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Кедровый» Томской области».
[bookmark: sub_1]2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее даты официального опубликования настоящего решения.
3.Опубликовать решение в Информационном бюллетене муниципального образования «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы города Кедрового.

	[bookmark: sub_208]Председатель Думы города Кедрового

                                                  Л.В. Гоза

	                      Мэр города Кедрового

Н.А. Соловьева

image1.jpeg